Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

 RESOLUÇÃO Nº. 002/2016

 DE 04 DE MARÇO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A BAIXA PATRIMONIAL DA CARGA

MOBILIÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO

NORTE-MT.”

MARCELO LIMA DE MEDEIROS, Presidente da Câmara

Municipal de Guarantã do Norte-MT, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, faz saber que o Plenário aprovou e eu promulgo a

seguinte Resolução.

           Art. 1º Ficam baixados, do Patrimônio Mobiliário da Câmara Municipal

de Guarantã do Norte, os bens constantes no Anexo Único desta Resolução, declarados após

Levantamento realizado pela Comissão Inventariante de Patrimônio.

   Art. 2º Considerando a baixa dos Bens constantes no Anexo Único, os

mesmos serão entregues a municipalidade.

   Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                                                  Guarantã do Norte-MT, aos quatro dias do mês de março de 2016.

MARCELO LIMA DE MEDEIROS

Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 04/03/2016.

NP 016/2016.

Pedro Oliveira Polipenko

Secretário Geral de Administração

Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

Rua das Itaúbas nº 72 – Bairro Cidade Nova – CEP: 78520-000
Fone/Fax (66) 3552-1407 /3552-1920 – Guarantã do Norte – Mato Grosso

ÚNICO ANEXO

BEM/PATRIMONIO RP AQUISIÇÃO VALOR

Atual  R$

MOTIVO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

802 22/02/2006 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

803 04/10/2011 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

804 04/10/2011 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

805 04/10/2011 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

806 04/10/2011 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

807 04/10/2011 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

808 07/04/2003 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

809 26/06/2012 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

810 23/03/2004 335,03 OBSOLETO

CADEIRA MODELO UNIVERSITÁRIA COM

PRANCHETA ESCAMOTEAVEL

811 23/03/2004 335,03 OBSOLETO

MESA PARA COMPUTADOR PROVINCIA 619 31/07/2007 217,52 QUEBRADA

MESA PARA COMPUTADOR PROVINCIA 624 31/07/2007 217,52 QUEBRADA

COPIADORA SHARP N° 1655CS 541 02/02/2006 4.608,25 QUEBRADA

BEBEDOURO EGC 35-B BR 647 22/07/207 286,17 OBSOLETO

TELEVISOR À CORES TELA PLANA 29

POLEGADAS

812 04/10/2011 543,90 DEFEITO

MESA EURO 90X75 507 22/04/2004 0,01 OBSOLETO